
Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

podatelna@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

Číslo obj.: OBJ 981/2020/OIT
Vyřizuje: Lippl Jan, Ing.
Telefon: +420 380 766 713
E-mail: jan.lippl@ckrumlov.cz
Banka: 221241/0100
Datum: 01.12.2020

Dodavatel:

AutoCont, a.s.
Hornopolní 3322/34
702 00 Ostrava
IČO 04308697
DIČ CZ04308697

O B J E D N Á V K A

Objednávka síťových komponent pro MAN
Na základě Vaší nabídky a v souladu s usnesením rady města objednávám:
• 1 ks Aruba 6300M 24-port SFP+ and 4-port SFP56 Switch ( JL658A) za 126 283,- Kč bez DPH
• 2ks Aruba X371 12VDC 250W PS (JL085A) za 10 392,- Kč bez DPH
• 4ks SFP28 transceiver 25Gbps, SM, 1310nm, 10km, kompat. za 8 928,- Kč bez DPH
• 4ks SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, SM 10km, 1310nm, kompat. za 2 300,- Kč bez DPH
• 26ks SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm, kompat. za 5 356,- Kč bez DPH
• 2ks SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX HP komp. za 398,- Kč bez DPH
• 2ks SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX Fortinet komp. za 398,- Kč bez DPH

Termín dodání: 31.12.2020
Způsob dodání: doručení dodavatelem
Druh platby: bankovní převod
Náhradní plnění:  NE
Cena: 154 055,- CZK bez DPH

186 406.55,- CZK s DPH

Fakturační adresa:

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

 

Dodací adresa:

Městský úřad Český Krumlov
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

.............................................................
Carda Dalibor, Mgr.

starosta města
Objednávku převzal:
(datum, podpis)

  

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.


